
Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Mittleres Erzgebirge
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 09:00

11:00
12:00
13:00

SV Kühnhaide II
SV Kühnhaide
SG Niederlauterstein
SV Kühnhaide

SV Kühnhaide
SSV Zschopau III
SV Kühnhaide
SV Großolbersdorf II

0:4
4:2
2:4
4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 16:42 | Seite 1 von 1


