Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Mittleres Erzgebirge

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.12.2022 09:00	SV Kühnhaide II	SV Kühnhaide	0:4
11:00	SV Kühnhaide	SSV Zschopau III	4:2
12:00	SG Niederlauterstein	SV Kühnhaide	2:4
13:00	SV Kühnhaide	SV Großolbersdorf II	4:0